
ZARZĄDZENIE  NR 157/WO/2020 

BURMISTRZA  MIASTA  SIERPCA 

z dnia 18 grudnia  2020 r. 

 
w sprawie ustalenia maksymalnych miesięcznych wynagrodzeń dyrektorów                     

jednostek budżetowych  Miasta Sierpca 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3  ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz. U. z 2019 r.  poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie brutto dla: 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  – w wysokości            -    8 500 zł 

(słownie: osiem tysięcy pięćset  złotych), 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji – w wysokości                      –    7 500 zł 

(słownie:  siedem tysięcy pięćset złotych), 

Dyrektora Miejskiego Żłobka w Sierpcu – w wysokości                                      –    7 500 zł 

(słownie: siedem tysięcy pięćset złotych), 

Dyrektor Sierpeckiego Centrum Usług Wspólnych – w wysokości                   -     7 500 zł 

(słownie: siedem tysięcy pięćset  złotych). 

 

§ 2. 

Wynagrodzenie, o którym mowa w  § 1  należy rozumieć, jako sumę przypadających 

do wypłaty w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

wynagrodzenie zasadnicze, dodatek funkcyjny, dodatek za wieloletnią pracę                 

oraz dodatek specjalny.   

 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie Burmistrza Miasta Sierpca Nr 145/WO/2019                                                        

z dnia  16 grudnia  2019 r. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 stycznia  2021 r. 

 

 

 

                                                                                   BURMISTRZ  

                                   /-/ Jarosław Perzyński 

 


